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Otrzymują:








wykonawcy biorący 








udział w postępowaniu

                        
Dotyczy: przetargu na sporządzenie dokumentacji technicznej budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Romanowo Dolne, Romanowo Górne, Walkowice

W związku z zapytaniem złożonym w dniu 07.01.2010 r. przez jednego z uczestników postępowania Urząd Gminy Czarnków udziela odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
PYTANIE 1:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu innych opracowań dot. przedmiotowego zadania? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie na stronie internetowej tych opracowań.
ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający nie dysponuje innymi opracowaniami dot. przedmiotowego zadania. 
PYTANIE 2:

Prosimy o podanie orientacyjnej długości sieci i liczbę przykanalików do zaprojektowania z podziałem na:
- kolektory grawitacyjne

- kolektory tłoczne

- liczbę przykanalików
ODPOWIEDŹ 2:

Orientacyjne parametry sieci:
- kolektory grawitacyjne ~ 8 km

- kolektory tłoczne ~ 4 km

- przykanaliki ~ 400 szt.

- przepompownie ścieków ~ 9 szt.

PYTANIE 3:

Czy przykanaliki należy projektować do granic posesji czy do budynków? W jaki sposób należy je zakończyć?
ODPOWIEDŹ 3:

Przykanaliki należy projektować do granicy działki i zakończyć je studzienką kanalizacyjną.
PYTANIE 4:

Czy Zamawiający posiada badania geotechniczne terenu inwestycji niezbędne do prawidłowego wykonania projektu, czy Wykonawca ma uwzględnić wykonanie badań w cenie oferty?
ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi terenu inwestycji. Wykonawcy, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zamówienia powinien zlecić niezbędne badania i ekspertyzy. Koszty wykonania w/w leżą po stronie Wykonawcy. 

PYTANIE 5:

Z jaką datą wykonania posiada Zamawiający mapy do celów projektowych? Kto będzie ponosił ewentualne koszty ich aktualizacji oraz w jakiej formie zostaną przekazane Wykonawcy (wersja papierowa, diazo, wersja elektroniczna)?
ODPOWIEDŹ 5:

Mapy do celów projektowych zostały sporządzone w październiku 2007 r. Koszty ewentualnej aktualizacji map poniesie Zamawiający. Zamawiający posiada mapy w formie papierowej oraz diazo.
PYTANIE 6:

Czy Zamawiający przekaże również aktualne mapy ewidencyjne terenu oraz wypisy właścicieli i władających gruntów potwierdzone przez Starostwo Powiatowe?
ODPOWIEDŹ 6:

Aktualne mapy ewidencyjne oraz wykaz właścicieli gruntów, po których projektuje się sieć kanalizacyjną Wykonawcy zobowiązani są zakupić w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający udzieli pomocy w uzyskaniu zgody w przypadku tzw. „trudnych” właścicieli terenu nie wyrażających zgody?
ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający deklaruje pomoc w „trudnych przypadkach”.

PYTANIE 8:

Dlaczego Zamawiający w p-cie 9 ppkt 4 żąda wykonania podobnego opracowania w okresie ostatnich 5 lat, jeżeli przepis prawa mówi o okresie 3 lat? Przedmiotem Zamówienia są usługi a nie roboty budowlane. Wnosimy o zmianę tego zapisu w SIWZ na okres 3 lat. 
ODPOWIEDŹ 8:

Błędnie określono zakres czasowy. Wprowadzono odpowiednią modyfikację w SIWZ.
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